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（単位：円）
科 目 金　　額 小計・合計

I. 経　常　収　益
１　受取会費 1,204,000

正会員受取会費 204,000
賛助会員受取会費 1,000,000

２　受取寄付金 11,030,000
受取寄付金 11,030,000

３　受取助成金等 4,500,000
受取助成金 4,500,000

４　事業収益 11,786,000
受託事業収益 10,536,000
自主事業収益 1,250,000

５　負担金収益 3,810,000
共同事業負担金収益 3,810,000

６　その他の収益 0

   I. 経　常　収　益　計 32,330,000
II.　経　常　費　用

１　事業費
（１）人件費 14,598,500

給料手当 12,125,000
通勤交通費 727,500
法定福利費 1,746,000

（２）その他経費 14,207,500
旅費交通費 2,775,000
印刷製本費 436,500
賃借料 2,182,500
減価償却費 194,000
支払寄付金等 3,220,000
その他経費 5,399,500

事業費計 28,806,000
２　管理費

（１）人件費 2,041,500
給料手当 375,000
役員報酬 720,000
通勤交通費 22,500
法定福利費 54,000
賞与 870,000

（２）その他経費 1,632,500
旅費交通費 150,000
印刷製本費 13,500
賃借料 67,500
減価償却費 6,000
租税公課 700,000
その他経費 695,500

管理費計 3,674,000
   II. 経　常　費　用　計 32,480,000
  当　期　経　常　増　減　額　I－II　・・・① ▲ 150,000
III.　経　常　外　収　益

    III. 経　常　外　収　益　計 0
IV.　経　常　外　費　用

   IV. 経　常　外　費　用　計 0

  当　期　経　常　外　増　減　額　III－IV　・・・② 0

  税　引　前　当　期　正　味　財　産　増　減　額　①＋②　・・・③ ▲ 150,000

法人税、住民税及び事業税　・・・④ 70,000
前期繰越正味財産額（見込み）　・・・⑤ 4,000,000

  次　期　繰　越　正　味　財　産　額　③－④＋⑤ 3,780,000
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（単位：円）

4. 政策・制度変
革のための
提言事業

6. 調査研究事業

(6) 日本企業との
連携による途上国
地域開発事業の推
進

1) フィリピンの
路上で暮らす

若者の自立支援
プロジェクト

2) 都市に暮らす
貧しい若者の

小規模起業家育
成プログラムの

開発

3）日本からの若
者の派遣、

相互学習の機会
の提供

西カリマンタン辺境
地域での太陽光発電
電気を活用した生計
開発モデルの開発

I. 経常収益 32,330,000 9,000,000 770,000 216,000 5,960,000 260,000 1,150,000 300,000 150,000 3,810,000 1,650,000 1,200,000 200,000 2,200,000 150,000 1,640,000 3,674,000

1. 受取会費 1,204,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 0 0 1,004,000

正会員 204,000 204,000

賛助会員 1,000,000 200,000 800,000

2. 受取寄付金 11,030,000 3,960,000 260,000 150,000 300,000 1,500,000 1,200,000 700,000 50,000 240,000 2,670,000

3. 受取助成金等 4,500,000 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 1,000,000 0

(3) ストリート・チルドレン支援 2,000,000 2,000,000

(10) 日韓みらい若者支援事業 1,500,000 1,500,000

(11) 募金型公益信託の国際協力
における役割と展望

1,000,000 1,000,000

4. 事業収益 11,786,000 9,000,000 770,000 216,000 0 0 1,000,000 0 150,000 0 150,000 0 0 0 100,000 400,000 0

(1) 受託事業収益 10,536,000 9,000,000 770,000 216,000 0 0 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 400,000 0

(1) ACT推進 9,400,000 9,000,000 400,000

(2-1) 今井記念海外協力基金 770,000 770,000

(2-2) 川上甚蔵記念国際文化
教育振興基金

216,000 216,000

(5) 日比NGO協働推進
（JPN事務局受託費）

150,000 150,000

(2) 自主事業収益 1,250,000 1,000,000 150,000 100,000

5. 負担金収益 3,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,810,000 0 0 0 0 0 0 0

(6) 日本企業との連携による途上
国地域開発事業の推進

3,810,000 3,810,000

6. その他収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(1) 雑収益 0

II. 経常費用 32,480,000 9,150,000 770,000 216,000 5,960,000 260,000 1,150,000 300,000 150,000 3,810,000 1,650,000 1,200,000 200,000 2,200,000 150,000 1,640,000 3,674,000

1. 人件費 16,640,000 6,670,160 602,000 90,300 1,690,416 93,912 93,912 75,250 120,400 2,483,250 571,900 752,500 135,450 752,500 15,050 451,500 2,041,500

給料手当 12,500,000 5,540,000 500,000 75,000 1,404,000 78,000 78,000 62,500 100,000 2,062,500 475,000 625,000 112,500 625,000 12,500 375,000 375,000

役員報酬 720,000 720,000

通勤交通費 750,000 332,400 30,000 4,500 84,240 4,680 4,680 3,750 6,000 123,750 28,500 37,500 6,750 37,500 750 22,500 22,500

法定福利費 1,800,000 797,760 72,000 10,800 202,176 11,232 11,232 9,000 14,400 297,000 68,400 90,000 16,200 90,000 1,800 54,000 54,000

賞与 870,000 870,000

2. その他経費 15,840,000 2,479,840 168,000 125,700 4,269,584 166,088 1,056,088 224,750 29,600 1,326,750 1,078,100 447,500 64,550 1,447,500 134,950 1,188,500 1,632,500

旅費交通費 2,925,000 800,000 5,000 80,000 570,000 30,000 750,000 240,000 300,000 150,000

印刷製本費 450,000 199,440 18,000 2,700 53,352 2,808 2,250 3,600 74,250 17,100 22,500 4,050 22,500 450 13,500 13,500

賃借料 2,250,000 997,200 90,000 13,500 280,800 11,250 18,000 371,250 85,500 112,500 20,250 112,500 2,250 67,500 67,500

減価償却費 200,000 88,640 8,000 1,200 24,960 1,000 1,600 33,000 7,600 10,000 1,800 10,000 200 6,000 6,000

租税公課 700,000 700,000

支払寄付金等 3,220,000 3,000,000 110,000 110,000

その他経費 6,095,000 394,560 47,000 28,300 340,472 56,088 1,023,280 100,250 6,400 98,250 967,900 62,500 38,450 1,302,500 132,050 801,500 695,500

当期経常増減額 ▲ 150,000 ▲ 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. 経常外収益 0

IV. 経常外費用 0

当期経常外増減額 0

税引前当期正味財産増減額
（見込み）

▲ 150,000

法人税、住民税及び事業税 70,000

前期繰越正味財産額
（見込み）

4,000,000

次期繰越正味財産額
（見込み）

3,780,000

(5) 日比NGO
協働推進

(JPN事務局）
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2020年度活動予算書（事業別内訳）

予算合計

1. 貧困層および基本的人権を奪われた人々への資金およびその他支援事業
2. 関係団体間および人の交流

および
協力・協働関係の構築事業

3. 知識・情報の普及
推進事業

5. 国際協力に携わる人材育成

管理部門

(1) ACT推進
（受託事業）

(2-1)
今井基金

事務局活動

(2-2)
川上基金

事務局活動

(3) 権利を奪われたストリートチルドレン支援
プログラム（3年目）

(4) 権利を奪われ
た貧困家庭の女性

の社会主流化
支援プログラム

(12) 募金型公益
信託の国際協力に
おける役割と展望

(7) 広報・
啓発事業

(8) アジア留学生
インターンシップ

報告会
(9) 政策提言

(10) 日韓みらい若
者支援事業

(11) 国際協力
人材の能力構築


